[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование (Артемовское сельское поселение(
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019 года                                    № 42                             п. Новокадамово

Об организации открытого аукциона

по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества
В целях эффективного использования имущества муниципального образования «Артемовское сельское поселение» в  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 16.08.2011г. № 143 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Артемовского сельского поселения», ст. 30 Устава Муниципального образования «Артемовское сельское поселение»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень выставляемых на аукцион по продаже права на заключение договора  аренды, согласно приложению №1.

2. Разработать аукционную документацию и разместить информацию о проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора  аренды объекта, указанного в приложении к настоящему постановлению, на официальном сайте Администрации Артемовского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;

3. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, по итогам аукциона заключить договор аренды.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Листопадову И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации Артемовского сельского поселения
	О.П. Кузнецов

Приложение №1
к постановлению

Администрации Артемовского

сельского поселения

от 15.03.2019г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, выставляемых на аукцион по продаже права на заключение договоров аренды
	№

п/п
	наименование объекта
	площадь, кв.м.
	местоположение

	кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	нежилое помещение
	3,7
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная, 1
	61:28:0020101:2077

	2
	нежилое помещение
	11,3
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная, 1
	61:28:0020101:2080

	3
	иное сооружение
	338
	Ростовская обл., Октябрьский район,

 х. Новая Бахмутовка, река Кадамовка 41,2 кв.м. от устья реки Кадамовка, 4,4 км ЮЗ

х. Новая Бахмутовка
	61:28:0000000:21394

	4
	сооружение
	225
	Ростовская обл., Октябрьский район,

 х. Новая Бахмутовка, река Кадамовка 43,5 от устья реки Кадамовка, 2,5 км Ю х. Новая Бахмутовка
	61:28:0000000:21395

Ведущий специалист по

правовой и кадровой работе

А.Н. Казанина